- 1 -

文件

安协中心〔2018〕2 号

────────────────────

关于调整重大基础设施安全保障协同创新中心

副主任及平台主任等的通知

各单位：

根据工作需要，经研究决定调整重大基础设施安全保障协同

创新中心（以下简称“中心”）副主任及平台主任等名单，以更好

地服务中心建设发展。具体名单如下：

中心副主任：王 媛、郭小明、蒋林华、高玉峰、王锦国、

曹茂森

基础设施安全性分析平台主任：章 青

基础设施健康检测平台主任：曹茂森、张宇峰

基础设施安全性监测与预警平台主任：何秀凤

重大基础设施安全保障

协 同 创 新 中 心

- 2 -

基础设施保护与修复平台主任：蒋林华

基础设施防灾减灾平台主任：高玉峰、杨伟林

中心执行主任：曹茂森

重大基础设施安全保障协同创新中心

2018 年 1月 17 日

重大基础设施安全保障协同创新中心 2018 年 1月 17日印发

录入：蔡宇青 校对：曹茂森